RSX
Solenoid Valve
ROTOKR
Fluid Control Systems
微型电磁阀
• RSX系列微型低功耗电磁阀，产品为罗多克ROTOKR系列化生产，适用范围广
• RSX广泛用于医疗、医药、分析仪器、试验设备等行业

温度范围
(℃)
订货号
黄铜阀体 不锈钢阀体
1 1/8
DC24V 2.8W
Thread 0.04
0~10bar
-10~80~120℃
— RSX1D24S
DC12V 2.8W 0~10bar — RSX1D12S
1.2 1/8
DC24V 2.8W
Thread 0.05
0~10bar
-10~80~120℃
— RSX1.2D24S
DC12V 2.8W 0~10bar — RSX1.2D12S
1.5 1/8
DC24V 2.8W
Thread 0.08
0~8bar
-10~80~120℃
— RSX1.5D24S
DC12V 2.8W 0~8bar — RSX1.5D12S
2 1/8
DC24V 2.8W
Thread 0.14
0~6bar
-10~80~120℃
— RSX2D24S
DC12V 2.8W 0~6bar — RSX2D12S
数据表中所述的产品型号可能与产品介绍及说明书中的产品型号有所不同,最终解释权归ROTOKR所有